２０２０年７月吉日

メンバー各位

一般社団法人長岡青年会議所

理 事 長 今泉 知久

副理事長 深田 純

常任理事 関  光太

おまつり委員会 委 員 長 中村 洋志

まちづくり委員会 委 員 長 兼古 健太

私の長岡花火２０２０コンテスト

事業実施のご案内

背景 盛夏の候、皆様におかれましてコロナ禍の中、忍耐強くお過ごし事と存じます。現

在、新型コロナウィルスの感染拡大の影響を受け、長岡まつり大花火大会の戦後初の中止

が決定しました。来年の長岡まつり大花火大会をより盛大に行うには長岡花火を楽しみに

していた方々に希望を持ってもらい来年へ繋げる必要があります。本事業では市民や関係

者の長岡花火に込めた想いを動画や静止画という形で発信する・共有する機会を企画させ

ていただきました。その想いを表現した作品を審査し、賞品を設けたコンテストを開催い

たします。メンバーの皆様におかれましては、ご家族やご友人にお声掛けいただき、多く

の方々より応募をしていただきますようご協力をお願いいたします。
敬具

記

１．受付期間
  令和２年８月 1日（土）～ 令和２年８月３１（月）

２．内容について
対象ＳＮＳ（Ｆａｃｅｂｏｏｋ、Ｉｎｓｔａｇｒａｍ、Ｔｗｉｔｔｅｒ）に、#長岡花

火 2020 を付けて自分の長岡花火への想いを投稿していただく企画となっております。

３．賞品

２０２１年長岡大花火大会観覧チケット

※ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡ください。

     事業担当チーフ 近藤 弾 （080-5899-1112）
おまつり委員会運営幹事  米山 悟史（090-4380-7304）
まちづくり委員会運営幹事 菊地 恭平（070-4533-8654）